S PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

-
"Governo Popular e Participativo"

! r"

DECRETO N.° 2.027/01 de 08 de Janeiro de 2.001

"DECLARA INEXIGIB1]LLDADE DE
LICLTAcAO, F DA OUTRAS
PROVIDENCIAS".

HUIvifiERTO CARLOS RAMOS AMADi.JCCL, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, no exercicio das funçôes inerentes a scu cargo, e,

Considerando o parecer exarado pela ComissAo Permanonte de
Licitaçöes deste orgao, no Processo Administrativo declaratório de inexigibilidade de
Iicitação n° 001/2001,

DECRETA

Art. 1° - Fica declarada a inegixibilidade de Iióitaçao para a contrataçAo dos servicos
do profissional da advocacia do Dr. Paulo Lotário Junges, nos termos do
processo administrativo no 0001/2001, da Comissao Permanente de
Licitaçoes;

Art. 2.°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçAo por afixaçAo
revogadas as disposicOes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS., S de janeiro de 2.001.

lit~ edo C'arlos Ramos Amaducci

pIJSUCADO POR
Prefeiio Municipal

A?9XAçAOEM 0110' Wool
A V. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26

A